dotycząca budowy zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych
w Brzesku na działkach nr 1250/20, 1250/11, 1250/12, 848/20, 849/4.

Wymienione działki są niezabudowane i niezagospodarowane.

Forma zbycia:

Zbycie w drodze publicznego nieograniczonego przetargu ustnego.

Cena nieruchomości:

2 700 000,00 zł netto (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100 netto).

Do ceny osiągniętej  w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i  usług (VAT) według stawki

obowiązującej w dacie sprzedaży. Aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23%.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości oznaczonych jako działki nr nr: